PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2013 № 773
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

района Богатовский Самарской  области от 04.04.2013 № 290
«Об  утверждении  Порядка предоставления  в 2013 –  2015 годах

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,
осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области,
на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области растениеводства»
      В целях приведения постановления Администрации муниципального района Богатовский Самарской  области от 04.04.2013 № 290 «Об  утверждении  Порядка предоставления  в 2013 –  2015 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» в соответствие с действующим законодательством, Администрация  муниципального района Богатовский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской  области от 04.04.2013 № 290 «Об  утверждении  Порядка предоставления  в 2013 –  2015 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» следующие изменения:

          В наименовании  и по тексту постановления Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 04.04.2013 № 290 «Об  утверждении  Порядка предоставления  в 2013 –  2015 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» слова «в 2013-2015 годах» исключить.

        В абзаце пятом пункта 2.7  Порядка предоставления  субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства слова «согласно приложению 2» заменить словами «согласно приложению 1».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 апреля 2013 года.
И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области                                           В.В. Туркин
Шерстникова А.И. 8(84666)2-16-52